    EXPANZNÍ (PLYNOVÉ) ZBRANĚ RÖHM
KÓD NÁZEV MODELU MC s DPH
ROHM-CP1-BL VEKTOR CP 1, cal: 9mm P.A.Knall 3753,00
ČERNÁ
Kapacita zásobníku : 13 ran
Celková délka: 181 mm
Hmotnost: 700 g
ROHM-HSC90-BL MAUSER HSC 90, cal: 9mm P.A.K 3754,00
ČERNÁ
Kapacita zásobníku : 7 ran
Celková délka: 165 mm
Hmotnost: 590 g
ROHM-RG46-BL REVOLVER RG 46, cal: 6mm Start 2134,00
ČERÝ
Kapacita válce : 7 ran
Celková délka: 148 mm
Hmotnost: 439 g
ROHM-RG56-BL REVOLVER RG 56, cal: 6mm Start 2134,00
ČERNÝ
Kapacita válce : 7 ran
Celková délka: 155 mm
Hmotnost: 420 g
ROHM-RG96-BL RG 96, cal: 9mm P.A.K 4024,00
ČERNÁ
Kapacita zásobníku : 9 ran
Celková délka: 187 mm
Hmotnost: 850 g
ROHM-RG300-BL RG 300, cal: 6mm Start 1864,00
ČERNÁ
Kapacita zásobníku : 10 ran
Celková délka: 141 mm
Hmotnost: 465 g
ROHM-RG300-NI RG 300, cal: 6mm Start 2134,00
NIKL
Kapacita zásobníku : 10 ran
Celková délka: 141 mm
Hmotnost: 465 g
ROHM-NORISTWINNY-BL DERRINGER NORIS TWINNY 4023,00
ČERNÝ cal: 9mm P.A.K
Kapacita : 2 rány
Celková délka: 123 mm
Hmotnost: 400 g
ROHM-NORISTWINNY-ANI DERRINGER NORIS TWINNY 4293,00
ANTICKÝ NIKL cal: 9mm P.A.K
Kapacita : 2 rány
Celková délka: 123 mm
Hmotnost: 400 g
KÓD NÁZEV MODELU MC
ROHM-LITTLEJOE-BL REVOLVER LITTLE JOE 1864,00
cal: 6mm Start
Kapacita válce : 5 ran
Celková délka: 134 mm
Hmotnost: 105 g
ROHM-LITTLEJOE-NICL REVOLVER LITTLE JOE 2943,00
cal: 6mm Start
S OPASKOVOU SPONOU Kapacita válce : 5 ran
Celková délka: 134 mm
Hmotnost: 105 g